
2022 BANYO KOLEKSİYONU
BATH MAT COLLECTION



43 yıllık tecrübemizle, iş ortaklarınıza ve müşterilerilerimize 
verdiğimiz güven, doğaya ve insana saygılı üretim ve ülkemize 
sağladığımız katma değer ile istikrarlı bir şekilde büyümeye de-
vam ediyoruz.



Lavinya

PARÇA EBAT / 

CARPET SIZES 

50X60

60X100

TABAN / BACKING

PVC Dot

Kaydırmaz / Non Slip Pad

TOPLAM YÜKSEKLIK / TOTAL HEIGHT

10mm / -+ 2mm

TOPLAM AĞIRLIK / TOTAL WEIGHT

950gr / m² / -+ %7

%100 Polyester

PHTALATE 
FREE

NON-SLIP
BACKING

NO SHEDDING
FIBER

NATURE
FRIENDLY

WASHABLE VELVETY 
TOUCH

FARKLI ÖLÇÜLER /

DIFFERENT DIMENSIONS

60X100
60X50

60X100

50X80
50X40

50X80

ANTIALLERGIC

Havlı örme kumaş üzerine termoser 
baskı tekniğiyle üretilmiştir. 

Produced by thermoser printing 
technique on fuzzy knitted fabric.



Lavinya LAVİNYA
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7000 7001 7002 7003 7004



Lavinya LAVİNYA

6 7www.seroni.com.tr

7010 7011 7012 7013 7014



Lavinya LAVİNYA

8 9www.seroni.com.tr

7020 7021 7022 7023 7024



Lavinya LAVİNYA
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7030 7031 7032 7033 7034



Lavinya LAVİNYA
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7040 7041 7042 7043 7044



Lavinya LAVİNYA
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7050 7051 7052 7053 7054



Lavinya LAVİNYA
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7070 7080

7073 7083

7071 7081

7074 7084

7072 7082



PARÇA EBAT / 

CARPET SIZES 

50X60

60X100

FARKLI ÖLÇÜLER /

DIFFERENT DIMENSIONS

TABAN / BACKING

PVC Dot

Kaydırmaz / Non Slip Pad

TOPLAM YÜKSEKLIK / TOTAL HEIGHT

5mm / -+ 2mm

TOPLAM AĞIRLIK / TOTAL WEIGHT

650gr / m² / -+ %7

Örme kadife kumaş üzerine dijital 
baskı tekniğiyle üretilmiştir. 

Produced by digital printing tech-
nique on knitted velvet fabric.

%100 Mikrofiber Polyester

PHTALATE 
FREE

NON-SLIP
BACKING

NO SHEDDING
FIBER

NATURE
FRIENDLY

WASHABLE

60X100
60X50

60X100

55X90
55X45

55X90

50X80
50X40

50X80

ANTIALLERGIC



PIRILTI BANYO TAKIMI
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6000 6001 6002 6003 6004 6005



PIRILTI BANYO TAKIMI
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6006 6007 6008 6009 6010 6011



PIRILTI BANYO TAKIMI
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6012 6013 6014 6015 6016 6017



PIRILTI BANYO TAKIMI
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6018 6019 6020 6021 6022 6023



PIRILTI BANYO TAKIMI
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6024 6025 6026 6027 6028 6029



PIRILTI BANYO TAKIMI
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6030 6031 6032 6033 6034 6035



PIRILTI BANYO TAKIMI
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0000 0000 00006036-Oval 6037-Oval 6038-Oval 0000 0000 00006039-Oval 6040-Oval 6041-Oval



PIRILTI BANYO TAKIMI
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6042-Oval 6043-Oval 6044-Oval 6045-Oval 6046-Oval 6047-Oval





@seronicarpet

@seroni

@seroni


